
名 称 第 1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 森第 1 号

事 業 名 森林経営管理事業所有者意向調査業務委託

場 所 土岐市曽木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 3,520,000 円 （　内消費税 320,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 森林経営管理事業所有者意向調査　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 336,000予 定 価 格 3,696,000

令和5年8月9日 令和6年3月15日

令和5年8月9日

349 国際航業（株）
岐阜営業所

3,800,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

3,700,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

3,200,000 落札決定者

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

4,350,000 予定価格超過

1317 （株）中測技研
岐阜支店

3,550,000 予定価格超過


